
Chojnice, 06.05.2016 r. 
BI. 271.7.2016


Urząd Miejski w Chojnicach działając w imieniu Gminy Miejskiej Chojnice  udziela odpowiedzi na postawione zapytania dotyczące opublikowanego dnia 12.04.2016 r. w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej przetargu nieograniczonego na: „Termomodernizację wraz                        z przebudową Chojnickiego Centrum Kultury” 

Pytanie nr 43
Prosimy o określenie parametrów akustycznych foteli widowiskowych wraz z dopuszczalną tolerancją.
Odpowiedź:
Poniżej wzorcowe parametry dla foteli pustych, dla parametru As dopuszczalna tolerancja wynosi +5%. 
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Pytanie nr 44
Prosimy o określenie tolerancji w zakresie wysokości fotela.
Odpowiedź:
Wysokość fotela zgodnie z SIWZ 102cm, dopuszczalna tolerancja +/- 1cm.

Pytanie nr 45
Czy zamawiający dopuszcza nogę oraz konstrukcję nośną w formie przedstawionej wg dokumentacji zdjęciowej?
Odpowiedź:
Tak, o ile na łączeniu stopy z nogą konstrukcyjną fotela nie będą widoczne spawy. Minimalny rozmiar profilu 60x30x2mm, stopa tłoczona o wysokości minimum 25mm, zaoblona mocowana za pomocą dwóch estetycznych kotw. 

Pytanie nr 46
Prosimy o określenie wielkości  kubka chowanego pod podłokietnikiem.
Odpowiedź:

Średnica minimum 100mm, głębokość minimum 85mm.
Pytanie nr 47
Prosimy o określenie materiałów wykończeniowych osłony oparcia oraz podłokietników.
Odpowiedź:
Osłona oparcia wykonana z polipropylenu, osłaniająca tylne brzegi oparcia. Podłokietniki z uwagi na komfort użytkowania wykonane z miękkiego poliuretanu, który jest łatwy w utrzymaniu w czystości.
Pytanie nr 48
Czy Zamawiający dopuszcza badania akustyczne innych jednostek badawczych, np. Katedry Wibroakustyki AGH z Krakowa, która posiada 20 letnie doświadczenie w tej materii?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza badania przeprowadzone przez Katedrę Wibroakustyki AGH z Krakowa.

Pytanie nr 49
W jakiej technologii należy wykonać siedzisko oraz oparcie fotela?

Odpowiedź:
Pianki fotela formowane w technologii wtrysku do formy, tkanina zabezpieczona pianką barierową. Nie dopuszcza się pianek ciętych z bloku. Pianki siedziska oraz oparcia bez doklejanych elementów.
Pytanie nr 68                                                                                                                            
Czy Zamawiający zaakceptuje jako urządzenie równoważne dla cyfrowy stół mikserski - typ A (symbol: MIX.OI) urządzenie posiadające zamiast 3 szt. 9” wbudowanych dotykowych ekranów 2 szt. większych 12” wbudowanych dotykowych ekranów? Jeżeli odpowiedź Zamawiającego miałaby być odmowna prosimy o podanie argumentacji stanowiącej podstawę udzielenia odpowiedzi.
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza cyfrowy stół mikserski - typ A (symbol MIX.01) posiadający dwa wbudowane, dotykowe ekrany o przekątnej nie mniejszej niż 13” lub jeden dotykowy co najmniej 17”.
Pytanie nr 69                                                                                                                           
 Czy Zamawiający zaakceptuje jako urządzenie równoważne dla szerokopasmowy zestaw głośnikowy (symbol: SPK.OI) urządzenie posiadające następujące parametry: dwudrożna kolumna pasywna z obracanym hornem, pasmo przenoszenia (-10dB) 43Hz - 20kHz; jeden przetwornik LF 12” i jeden przetwornik HF 1,4", katy propagacji: 750 x 500, moc 300W (ciągła) i 1600W (szczytowa), maks. SPL 133 dB (tryb pasywny), obudowa trapezoidalna, ze sklejki, punkty mocowania umożliwiające zastosowanie dedykowanych akcesoriów montażowych, waga 17 kg, wymiary 638rnm x 338mm x 365 mm? Jeżeli odpowiedź Zamawiającego miałaby być odmowna prosimy o podanie argumentacji stanowiącej podstawę udzielenia odpowiedzi.
Odpowiedź:
Zamawiający oczekuje w przypadku szerokopasmowego zestawu głośnikowego SPK.01
między innymi pasma (-10dB) co najmniej 38Hz-20kHz i propagacji 95 stopni (+/-5

stopni). Te parametry nie zostały spełnione w przypadku proponowanego urządzenia

zamiennego.
Pytanie nr 70                                                                                                                                 Czy Zamawiający zaakceptuje jako urządzenie równoważne dla niskotonowy zestaw głośnikowy (symbol: SPK.02) urządzenie posiadające następujące parametry: subwoofer pasywny, pasmo przenoszenia (-10dB) 30 Hz-100 Hz, moc 1000W (ciagła) i 4000W (szczytowa), maks SPL: 140 dB, dwa przetworniki 18"; wymiary 585 x 1160 x 920 mm,                   4 uchwyty do przenoszenia, waga 106 kg? Jeżeli [image: image2.jpg]


odpowiedź Zamawiającego miałaby być odmowna prosimy o podanie argumentacji stanowiącej podstawę udzielenia odpowiedzi.
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza proponowane urządzenie o ile będzie oferowane wraz
dedykowanym wzmacniaczem mocy z fabrycznymi presetami do SPK.02.

Pytanie nr 71                                                                                                                                     
Czy Zamawiający zaakceptuje jako urządzenie równoważne dla szerokopasmowy zestaw głośnikowy dogłośnienia pierwszych rzędów widowni (symbol: SPK.03) urządzenie posiadające następujące parametry: przetwornik LF 8” i przetwornik HF 1", kąty propagacji: 1000 x 1000, pasmo odtwarzanych częstotliwosci (-10 dB): 70 HZ — 20 kHz; moc 150 W (ciagła) i 800W (szczytowa), maks. SPL 127 dB; obudowa ze sklejki i pokryta tworzywem, 4 punkty montażowe, waga 7,5 kg, wymiary 352mm x 224mm x 205 mm? Jeżeli odpowiedź Zamawiającego miałaby być odmowna prosimy o podanie argumentacji stanowiącej podstawę udzielenia odpowiedzi.
Odpowiedź: 
Proponowany szerokopasmowy zestaw głośnikowy dogłośnienia nie spełnia wymagań minimalnych dla dla dolnego pasma odtwarzanych częstotliwości. Wymagane minimalne pasmo to (-10dB) 57Hz a proponowane rozwiązanie (-10dB) 70Hz, które nie zapewni odpowiedniego pasma.
Pytanie nr 72                                                                                                                                                     Czy Zamawiający zaakceptuje jako urządzenie równoważne dla wzmacniacz szerokopasmowych zestawów głośnikowych (symbol: AMP.OI), wzmacniacz niskotonowych zestawów głośnikowych (symbol: AMP.02), wzmacniacz frontfilli (symbol: AMP.03) urządzenia o nieco innych parametrach technicznych niż wyspecyfikowane w SIWZ ale pochodzące od tego samego producenta co zestawy głośnikowe i zapewniające spełnienie wymaganych w SIWZ parametrów akustycznych i funkcjonalnych dla zasilanych z nich zestawów głośnikowych? Jeżeli odpowiedź Zamawiającego miałaby być odmowna prosimy o podanie argumentacji stanowiącej podstawę udzielenia odpowiedzi.
Odpowiedź: 
Należy dostarczyć wzmacniacze które spełniają minimalne parametry techniczne wykazane w Specyfikacji Technicznej urządzeń zawartej w projekcie wykonawczym.
Dobrane minimalne parametry zapewniają odpowiednią jakościowo oraz bezpieczną pracę z zestawami głośnikowymi.

Pytanie nr 73
Czy Zamawiający zaakceptuje jako urządzenie równoważne dla wzmacniacz szerokopasmowych zestawów głośnikowych (symbol: AMP.OI), wzmacniacz niskotonowych zestawów głośnikowych (symbol: AMP.02), wzmacniacz frontfilli (symbol: AMP.03) urządzenie nie posiadające trybu pracy 70V/100V, który nie znajduje żadnego zastosowania dla zaprojektowanych rozwiązań a zamieszczony w dokumentacji jedynie w celu ograniczeniu konkurencji? Jeżeli odpowiedź Zamawiającego miałaby być odmowna prosimy o podanie argumentacji stanowiącej podstawę udzielenia odpowiedzi.

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wzmacniacza mocy nie posiadającego odczepów transformatora przy 70V.

Pytanie nr 74
Czy Zamawiający zaakceptuje jako urządzenie równoważne dla wzmacniacz szerokopasmowych zestawów głośnikowych (symbol: AMP.OI), wzmacniacz niskotonowych zestawów głośnikowych (symbol: AMP.02), wzmacniacz frontfilli (symbol: AMP.03) j wymagania protokołu sieciowego audio rozwiązanie składające się z osobnych urządzeń interfejsu z protokołem sieciowym audio oraz wzmacniacza mocy, które łącznie zapewnia wymaganą SIWZ funkcjonalność? Jeżeli odpowiedź Zamawiającego miałaby być odmowna prosimy o podanie argumentacji stanowiącej podstawę udzielenia odpowiedzi. 
                                                                                                                                                      Odpowiedź: 
Zamawiający, tam gdzie oczekuje wzmacniaczy z obsługą protokołów sieciowych, chce mieć pewność, że podczas pracy systemu nagłośnienia, obsługa techniczna będzie miała wgląd do systemu i stałą kontrolę nad poszczególnymi parametrami pracy zestawów głośnikowych, co zapewni najwyższą jakość dźwięku i niezawodność, dlatego Zamawiający oczekuje wbudowanego protokołu sieciowego, zapewniającego kompatybilną i przejrzystą pracę całego systemu.
Zamawiający  prosi o potwierdzenie faktu otrzymania niniejszego pisma na nr fax 52 3972194 lub adres mailowy : wydz.budowlany@miastochojnice.pl  
MW  
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